
Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 2 k smlouvě o dílo uzavřené dne 25. 3. 2024 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Objednatel  

 

Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace 

zastoupená:     Mgr. Vladislavou Kulhánkovou, ředitelkou 

se sídlem:      Tyršova 479, 684 01 Slavkov u Brna 

IČO:      49408381 

DIČ:      CZ49408381 

plátce DPH:    Ano 

zapsána v registru ekonomických subjektů 
bankovní spojení (číslo účtu):   

telefon:     

e-mail:      

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

2. Dodavatel 

 

KRIKU - THERMMONT, s.r.o. 

zastoupená:     Jurajem Krížkem, jednatelem 

se sídlem:     Staškov 768, 023 53 Staškov, Slovenská republika 

IČO:      52411672 

DIČ:      CZ684911175 

plátce DPH:    Ano 

zapsána v Obchodním Registru Slovenské republiky vedeném Okresním soudem v Žilině v oddílu Sro, 
vložce 72453/L 

bankovní spojení (číslo účtu):  

telefon:     

e-mail:     

  

 (dále jen „Dodavatel“) 
 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále také jako „Smluvní strany“) 

 

uzavřeli v souladu s § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tento dodatek č. 2 k smlouvě o dílo ze dne 25. 3. 2024 (dále jen 
„Dodatek“).  



Stránka 2 z 2 

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ A PŘEDMĚT ZÁVAZKU 

 

1. Dne 25. 3. 2024 uzavřely na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky s názvem "Otopná 
soustava haly - havarijní stav", Smluvní strany smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“).  

 

2. V důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, vyvstala potřeba 
dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy ani ve 
Smlouvě, a tyto dodatečné stavební práce jsou zároveň nezbytné pro provedení původních stavebních 
prací podle Smlouvy. 

 

3. Předmětem tohoto dodatku je tedy změna Smlouvy formou úpravy jejího předmětu o vícepráce  
a s tím související změna ceny Díla. V souvislosti s úpravou předmětu Smlouvy se Smluvní strany dohodly 
na úpravě ceny Díla v rozsahu prací podrobně specifikovaných v Příloze č. 1 tohoto Dodatku. 

 

4. Cena víceprací činí 16.599,- Kč bez DPH. Celková cena Díla se z tohoto důvodu změní. Dojde ke zvýšení 
celkové ceny Díla o 16.599,- bez DPH. Cena Díla uvedená v článku VII. Cena Díla, bod 1. po započtení 
víceprací a méně prací činí 915.240,- Kč bez DPH. 

 

5. Ostatní ujednání Servisní smlouvy neupravená tímto Dodatkem zůstávají nezměněna a Smluvní strany 
se zavazují se jimi nadále řídit. 
 

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 

1. Ostatní Smlouvy neupravená tímto Dodatkem zůstávají nezměněna a Smluvní strany se zavazují se jimi 
nadále řídit. 
 

2. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy a Dodatku se řídí českým právním 
řádem. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních předpisů, která nemají donucující účinky, mají 
přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Smlouva, resp. Dodatek nestanoví jinak. 
 

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti po podpisu obou Smluvních stran. Je vyhotoven ve 2 (dvou) 
stejnopisech s platností originálu, přičemž po jeho oboustranném podpisu obdrží každá ze Smluvních 
stran 1 (jedno) jeho vyhotovení. 
 

4. Dodatek nabývá platnosti jeho uzavřením a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, což stvrzují svými podpisy. 
 

Přílohy: 

 

Příloha č. 1 Soupis víceprací 
 

V ________________ dne ____________  V ________________ dne ____________ 

 

 

 

_____________________________________  _____________________________________ 

Objednatel      Dodavatel 


